
Valsts asinsdonoru centrs 

Sēlpils iela 9, Rīga, LV-1007 

 

Atklāta konkursa 

„Asins komponentu ātras sasaldēšanas ierīču piegāde un nodošana 

ekspluatācijā” (identifikācijas Nr. VADC 2018/11) 

Iepirkumu komisijas (turpmāk – komisija) 

ZIŅOJUMS 
 

2018. gada 23. augustā 

 

1) Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

 

2) Iepirkuma līguma priekšmets: Divu asins komponentu ātras sasaldēšanas ierīču piegāde un 

nodošana ekspluatācijā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju. 

 

3) Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

2018. gada 31. maijs (grozījumi 2018. gada 13. jūnijs). 

 

4) Komisijas sastāva pamatojums: Valsts asinsdonoru centra 2017. gada 19. decembra 

rīkojums Nr.132 “Par rīkojuma Nr. 118 “Par Valsts asinsdonoru centra koleģiālo institūciju 

noteikšanu” grozījumiem” un Valsts asinsdonoru centra 2018. gada 6. augusta rīkojums 

Nr. 1.-4/ 47 “Par 2017. gada rīkojuma Nr. 118 “Par Valsts asinsdonoru centra koleģiālo 

institūciju noteikšanu” grozījumiem”. 

 

5) Komisijas sastāvs: 

No iepirkuma izsludināšanas brīža: 

1. Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore – komisijas priekšsēdētāja vietniece; 

3. Ruta Tračuma – galvenā medicīnas māsa – komisijas locekle; 

4. Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors – komisijas loceklis; 

5. Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste – 

komisijas locekle; 

6. Roberts Jansons – Administratīvā departamenta jurists – komisijas loceklis. 

No 2018. gada 6. augusta: 

1. Dmitrijs Sliņko – Laboratoriju departamenta direktors – komisijas priekšsēdētājs; 

2. Dzintars Arbidāns – Administratīvā departamenta direktors – komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks; 

3. Tamāra Strauta – Finanšu departamenta direktore – komisijas locekle; 

4. Ruta Tračuma – galvenā medicīnas māsa – komisijas locekle; 

5. Gatis Berļakovs – Tehniskā departamenta direktors – komisijas loceklis; 

6. Līga Jākobsone – Administratīvā departamenta vecākā iepirkumu speciāliste – 

komisijas locekle. 

 

6) Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

 

1.  Iepirkuma procedūras nolikuma sagatavotājs: Administratīvā departamenta vecākā 

iepirkumu speciāliste Līga Jākobsone; 

2. Komisijas sēdes protokoli, vēstules, paziņojumi: Administratīvā departamenta vecākais 

iepirkumu speciālists Līga Jākobsone. 

 



2 

 

7) Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2018. gada 18. jūnijs, plkst.13.00 (pēc grozījumu 

izdarīšanas 2018. gada 18. jūlijs, pēc grozījumu izdarīšanas 2018. gada 6. augusts, 

plkst.11.00). 

 

8) Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Elektronisko iepirkumu sistēma, 

2018. gada 6.augusts, plkst. 13:02. 

 

9) Informācija par pretendentu/-iem (kā arī to piedāvātās cenas): 

 

Pretendents 
Iesniegšanas  

datums un laiks 
Cena 

"KJ SERVISS" SIA  03.08.2018 plkst. 13:43 EIRO 78940 

"PROLUX" SIA 02.08.2018 plkst. 14:20 EIRO 53400 

"Raidynas" UAB 03.08.2018 plkst. 13:49 EIRO 64960 

 

10) Piedāvājumu vērtēšanas kopsavilkums:  

2018. gada 23. augusta komisijas sēde (protokols Nr.5):  

Komisija iepazīstas ar finanšu piedāvājumu apkopojumu un uzsāk iesniegto piedāvājumu 

vērtēšanu. Komisija secina, ka pretendentu tehniskie un finanšu piedāvājumi ir atbilstoši 

nolikuma prasībām, finanšu piedāvājumos aritmētiskas kļūdas nav konstatētas. Pretendents, 

kurš iesniedzis piedāvājumu ar zemāko cenu un atbilst visām atlases un tehniskajām prasībām 

ir SIA “Prolux”. 

Iepirkuma komisija pārbauda, vai uz pretendentu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 

42. panta pirmajā daļā noteiktie izslēgšanas noteikumi. Elektronisko iepirkumu sistēmas e-

izziņas (Nr.) apliecina, ka uz pretendentu nav attiecināmi Publisko iepirkumu likuma 42. panta 

pirmajā daļā noteikties izslēgšanas noteikumi. 

 

12) Pretendenta, kam piešķirtas līguma slēgšanas tiesības, nosaukums, reģistrācijas numurs, 

piedāvātā līgumcena, izvēles pamatojums: SIA “Prolux”, reģistrācijas Nr. 40003471371, par 

kopējo līguma summu EUR 53 400,00 (piecdesmit trīs tūkstoši četri simti euro un 00 centi) bez 

PVN. Pretendents, kura piedāvājums atbilstoši piedāvājuma izvēles kritērijam ir Tehniskās 

specifikācijas prasībām atbilstošs saimnieciski izdevīgākais piedāvājums ar zemāko cenu. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks (personiskais paraksts) D. Arbidāns 

 

 

 
Jākobsone 67408874 

liga.jakobsone@vadc.gov.lv 


